
Zarządzenie Nr 44/2020 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 29.06.2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze 

zm.), Uchwały Nr 126/XIII/2020 Rady Gminy Grudusk z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Humięcino i 

Mierzanowo, zarządzam co następuje:   

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gruntowe o nr ew: 

- 90/7 o pow. 0,1203 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 157/1 obręb Łysakowo;  

- 90/8 o pow. 0,0943 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 87 obręb Mierzanowo;  

- 90/9 o pow. 0,4381 ha, obręb Mierzanowo (nr KW PL1C/00027476/4) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 157/1 obręb Łysakowo;  

- 77/1 o pow. 0,1952 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 59 obręb Humięcino;  

- 77/2 o pow. 0,1837 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 5 obręb Humięcino; 

- 77/5 o pow. 0,1541 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 12/1, 12/3 obręb Humięcino; 

- 77/6 o pow. 0,4918 ha, obręb Humięcino (nr KW PL1C/00027477/1) na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej o nr ew. 18/3, 18/2 obręb Humięcino.  

§ 2. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia podlega wywieszeniu od 30.06.2020 r. na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grudusk na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej 

Urzędu Gminy oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                   Wójt  

             Marek Piotrowicz 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 44/2020 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 29.06.2020 r. 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
 

 

Lp. 

Obręb 
Nr 

działki 

Powierzchnia 

(ha) 
KW 

Położenie i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie 

Cena gruntu netto 

= cena brutto 

1. Mierzanowo 
90/7, 

90/9 

0,1203, 

      0,4381 
PL1C/00027476/4 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego  

39 400 zł 

2. Mierzanowo  90/8 0,0943 PL1C/00027476/4 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

6 300 zł 

3. Humięcino 77/1 0,1952 PL1C/00027477/1 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

14 100 zł 

4. Humięcino 77/2 0,1837 PL1C/00027477/1 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

13 400 zł 



 
 
Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od dnia 30.06.2020 r. do dnia 20.07.2020 r. 
Zawiadamia się osoby fizyczne i prawne, że zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), służy im pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości, za cenę ustaloną w 
sposób określony w w/w ustawie,  pod warunkiem złożenia przez nich wniosku w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 
Po upływie w/w terminu prawo pierwszeństwa wygasa. 
 

 

 

5. Humięcino 77/5 0,1541 PL1C/00027477/1 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

11 100 zł 

6. Humięcino 77/6 0,4918 PL1C/00027477/1 

Teren po byłej linii 

kolejowej, 

wykorzystywany jako 

użytek rolny    

Brak miejscowego 

planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

34 400 zł 


